

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ГАТЧИНСКАЯ УЛ. д.1/56 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		январь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок шесть тысяч четыреста семьдесят четыре рубля 05 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						5,375		46 474,05
ЖЭС-2						1,025		4 775,76
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей 00-00007248 Труба,d=216мм, толщ.стали 0,55мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,625	5 073,25	3 170,78	
				шт	5	316,67	1 583,35	
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00007249 Отлив d=216 мм, толщина стали 0,55 мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 228,00	622,80	
				шт	1	275,00	275,00	
3	3	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах 00-00006188 Охват d=216	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,3	3 273,93	982,18	
				шт	3	108,61	325,83	
					Прямые затраты по разделу:		2 993,74	
					Накладные расходы по разделу:		569,19	
					Сметная прибыль по разделу:		416,87	
					НДС 20% по разделу:		795,96	
					Итого по разделу, включая НДС:		4 775,76	

PCY					4,35		41 698,29
4	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв.80 крыльцо) 00-00007392 Саморез гипрочный по дереву 3,5*51мм 00-00007212 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,15	44 573,13	6 685,97
				шт	50	0,66	33,00
				кг	300	4,74	1 422,00
5	2	Разборка покрытий полов: цементных (где кв.80)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,2	6 193,20	1 238,64
6	3	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (где кв.80) 00-00007212 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,2	3 916,00	783,20
				кг	25	4,74	118,50
7	4	Ремонт ступеней: бетонных (где кв.80) 00-00007212 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25кг 00-00007329 Цемент М-400 Д-20 50кг	ТЕРэ4.01-08-005-02	10 шт.	0,5	7 669,32	3 834,66
				кг	100	4,74	474,00
				кг	60	7,33	439,80
8	5	Ремонт штук. ступеней по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	0,3	13 164,47	3 949,34

		(где кв.80) 00-00007329 Цемент М-400 Д-20 50кг		кг	40	7,33	293,20
9	6	Изготовление ступеней (пар. 8, крыльцо) 00-00006831 Арматура А3 16 6м 00-00007305 Уголок металлический 42*40*4 мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	9 155,51	9 155,51
				м	1	106,39	106,39
				м	11	243,82	2 682,02
10	7	Ремонт ступеней (где кв.80) 00-00006991 Арматура рифленая 12 мм А500С 5,85 м 00-00007475 Уголок металлический 50*50*5 мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	8 025,49	16 050,97
				м	7	56,60	396,20
				м	11	299,75	3 297,25

Прямые затраты по разделу:	20 613,34
Накладные расходы по разделу:	8 769,39
Сметная прибыль по разделу:	5 365,85
НДС 20% по разделу:	6 949,71
Итого по разделу, включая НДС:	41 698,29

Прямые затраты по всем разделам:	23 607,08
Накладные расходы по всем разделам:	9 338,58
Сметная прибыль по всем разделам:	5 782,72
НДС 20% по всем разделам:	7 745,67
Итого по всем разделам, включая НДС:	46 474,05

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин